6

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20»  января  2020 г.                                                                               № 23

	Об утрате силы постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 23.10.2013 г. №229

В целях приведения в соответствие с действующими муниципальными актами, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район»:
- от 23.10.2013  №229 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасность дорожного движения в муниципальном районе «Карымский район» на 2013- 2020 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников